「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度、株式会社宮城テレビ放送様から「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御

寄附に係る贈呈が行われますので、お知らせします。

記

１ 日 時

  令和６年１２月２日（月曜日） 午後２時１５分から午後２時３０分まで

２ 場 所

  県行政庁舎４階 知事応接室

３ 贈呈者

株式会社宮城テレビ放送 代表取締役社長 玉井 忠幸 様

              常務取締役   鈴木 淳  様

４ 受領者

  宮城県知事 村井 嘉浩

５ 寄附概要

  令和６年９月２０日から２２日まで利府ゴルフ倶楽部で開催された「第５１回ミヤギ

テレビ杯ダンロップ女子オープンゴルフトーナメント」の大会収益金から御寄附いただ

くもの。

記 者 発 表 資 料
令 和 ６ 年 １ １ 月 ２ ７ 日
教 育 庁 総 務 課
担当：菅澤、阿部
TEL：022-211-3613